
 

Brněnská šachová škola a Duha Klub Dlažka Přerov pořádají 

Novoroční turnaj v šachu 
Termín: 1. - 3. 1. 2020 

Místo: Klub Dlažka, Palackého 1 (2. patro), Přerov  

Systém hry: Švýcarský na 7 kol  

Tempo hry: 60 minut pro každého hráče, prvních 55 
minut povinný zápis partie  

Kategorie: A – „machři“ – ELO 1 700 a vyšší 

B – „učni“ – ostatní. 

Hráči mohou požádat o přeřazení z kategorie B do 
kategorie A. 

Časový rozpis:  
1. 1. prezentace do 14:00, 14:10 – 18:10 1. - 2. kolo  

2. 1. 9:30 – 13:30 3. - 4. kolo, 15:00 – 17:00 5. kolo  

3. 1. 9:30 – 13:30 6. – 7. kolo, 13:45 – vyhlášení 
výsledků  

Vklad: 450 Kč (ženy, mládež do 18 let a senioři nad 
60 let mají 100 Kč slevu) – do 18. 12. 2019 nutno 
zaslat nevratnou zálohu 100 Kč na účet 
196333615/0300, do zprávy pro příjemce uvést 
jméno 

Přihlášky: nutno zaslat na adresu ředitele turnaje 
nejpozději do 18. 12. 2019, ale raději dřív, kapacita 
hrací místnosti je omezena!  

Ceny: hodnotné věcné ceny pro hráče na 1. - 3. místě 
obou skupin, další ceny budou upřesněny při 
zahájení, všichni účastníci dostanou malou upomínku  

Ředitel turnaje: Richard Biolek, tel. 725877819; e-
mail: biolci@volny.cz  

Turnaj bude započítán na národní ELO.  

Předpokládáme „novoroční“ atmosféru – bojovnou, ale nekonfliktní.  

Jedná se o 6. ročník turnaje, kde je kvantita účastníků nahrazena kvalitou – buďte při tom! 

 

Jak na Nový rok, tak po celý rok! 


